
Gare Sud ou Gare Routière
Accédez sans correspondance au centre-ville du Mans avec la ligne                             de la région Pays de la Loire.
Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide. Retrouvez les informations sur aleop.paysdelaloire.fr

Gare Sud

Aigreville

Vieux Colombier

Folleray

St-Georges

St-Joseph

La Touche

Cité

Mairie Pruillé

La Grande Salle

Stade Asnillé

T3T1 T2

 

Aigreville 06.45 07.54 09.08 11.35 13.02 14.25 15.54 18.11 19.20
Stade Asnillé 06.47 07.56 09.10 10.23 11.37 13.04 14.27 15.56 17.07 18.13 19.22
La Grande Salle 06.49 07.58 09.12 10.24 11.38 13.06 14.28 15.57 17.08 18.14 19.24
Mairie Pruillé 06.50 07.59 09.13 10.25 11.39 13.07 14.29 15.58 17.09 18.15 19.25
Cité 06.51 08.00 09.14 10.26 11.40 13.08 14.30 15.59 17.10 18.16 19.26
St-Joseph 06.55 08.04 09.19 10.30 11.45 13.12 14.35 16.04 17.14 18.20 19.30
St-Georges 06.58 08.07 09.22 10.34 11.48 13.15 14.38 16.07 17.17 18.23 19.33
Folleray 07.00 08.09 09.24 10.36 11.50 13.17 14.40 16.09 17.19 18.25 19.35
Vieux Colombier 07.02 08.11 09.26 10.38 11.52 13.19 14.42 16.11 17.21 18.27 19.37
Gare Sud 07.11 08.20 09.33 10.45 11.59 13.27 14.49 16.18 17.29 18.34 19.44

Samedi  /  Saturday
Ce trajet est uniquement desservi 
à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

 

Aigreville 09.16 10.46 12.16 13.46
Stade Asnillé 09.18 10.48 12.18 13.48 15.09 16.39 17.59
La Grande Salle 09.20 10.50 12.20 13.50 15.11 16.41 18.01
Mairie Pruillé 09.21 10.51 12.21 13.51 15.12 16.42 18.02
Cité 09.22 10.52 12.22 13.52 15.13 16.43 18.03
St-Joseph 09.27 10.57 12.27 13.57 15.18 16.48 18.08
St-Georges 09.28 10.58 12.28 13.58 15.19 16.49 18.09
Folleray 09.30 11.00 12.30 14.00 15.21 16.51 18.11
Vieux Colombier 09.32 11.02 12.32 14.02 15.23 16.53 18.13
Gare Sud 09.37 11.07 12.37 14.07 15.28 16.58 18.18

Dimanche et jours fériés  /  Sunday and public holidays
Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

 

  ou  Setram
M M

Aigreville 06.45 07.54 09.08 10.20 11.35 13.02 14.25 15.54 17.00 18.11 19.20
Stade Asnillé 06.48 07.58 09.11 10.23 11.38 13.05 14.28 15.57 17.04 18.15 19.23
La Grande Salle 06.50 07.08 08.00 08.07 09.13 10.24 11.39 13.07 13.51 14.21 14.29 15.58 17.05 18.16 19.25
Mairie Pruillé 06.51 08.02 09.14 10.25 11.40 13.08 14.30 15.59 17.06 18.17 19.26
Cité 06.52 07.09 08.03 08.08 09.15 10.26 11.41 13.09 13.52 14.22 14.31 16.00 17.07 18.18 19.27
St-Joseph 06.56 07.13 08.08 08.13 09.20 10.30 11.45 13.13 13.56 14.26 14.36 16.05 17.11 18.22 19.30
St-Georges 06.59 08.11 09.23 10.33 11.48 13.16 14.38 16.07 17.14 18.25 19.32
Croix Georgette 07.15 08.18 14.00 14.30
Folleray 07.01 08.13 09.25 10.35 11.50 13.18 14.40 16.09 17.16 18.27 19.34
Vieux Colombier 07.03 08.15 08.22 09.27 10.37 11.52 13.20 14.42 16.11 17.18 18.29 19.36
Mairie 14.12 14.42
Gare Sud 07.12 08.26 09.35 10.45 12.00 13.28 14.51 16.22 17.32 18.41 19.45
Gare Routière 07.30 08.34 14.21 14.51

Lundi au vendredi - période scolaire  /  Monday to friday - school period

M : Circule uniquement le mercredi
M : Ne circule pas le mercredi

 

  ou  Setram

Aigreville 06.45 07.54 09.08 11.35 13.02 14.25 15.54 18.11 19.20
Stade Asnillé 06.48 07.58 09.11 10.23 11.38 13.05 14.28 15.57 17.07 18.15 19.23
La Grande Salle 06.50 08.00 07.55 09.12 10.24 11.39 13.06 13.51 14.29 15.58 17.09 18.16 19.24
Mairie Pruillé 06.51 08.01 09.13 10.25 11.40 13.07 14.30 15.59 17.10 18.17 19.25
Cité 06.52 08.02 07.56 09.14 10.26 11.41 13.08 13.52 14.31 16.00 17.11 18.18 19.26
St-Joseph 06.56 08.07 08.00 09.19 10.30 11.46 13.13 13.56 14.36 16.05 17.17 18.22 19.30
St-Georges 06.59 08.09 09.22 10.33 11.49 13.16 14.38 16.07 17.19 18.25 19.32
Croix Georgette 08.02 14.00
Folleray 07.01 08.11 09.24 10.35 11.51 13.18 14.40 16.09 17.21 18.27 19.34
Vieux Colombier 07.03 08.13 08.05 09.26 10.36 11.52 13.20 14.08 14.42 16.11 17.22 18.29 19.36
Mairie 08.13 14.12
Gare Sud 07.12 08.24 09.34 10.45 12.00 13.28 14.51 16.22 17.31 18.41 19.45
Gare Routière 08.22 14.21

Ce trajet est uniquement 
desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

Lundi au vendredi - Vacances scolaires 
Monday to friday - school holidays



Stade Asnillé ou AigrevilleGare Sud

Aigreville

Vieux Colombier

Folleray

St-Georges

St-Joseph

La Touche

Cité

Mairie Pruillé

La Grande Salle

Stade Asnillé

T3T1 T2

Accédez sans correspondance au centre-ville du Mans avec la ligne                             de la région Pays de la Loire.
Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide. Retrouvez les informations sur aleop.paysdelaloire.fr

 

Gare Sud 07.20 08.35 09.40 10.55 12.16 13.45 15.12 16.27 17.37 18.47 19.50
Vieux Colombier 07.29 08.43 09.48 11.03 12.24 13.53 15.20 16.37 17.47 18.57 19.58
Folleray 07.31 08.45 09.50 11.05 12.26 13.55 15.22 16.39 17.49 18.59 20.00
St-Georges 07.34 08.48 09.53 11.08 12.29 13.58 15.25 16.42 17.52 19.02 20.03
St-Joseph 07.37 08.51 09.56 11.11 12.32 14.01 15.28 16.45 17.55 19.05 20.06
Cité 07.41 08.55 10.00 11.15 12.36 14.05 15.32 16.49 17.59 19.09 20.10
Mairie Pruillé 07.42 08.56 10.01 11.16 12.37 14.06 15.33 16.50 18.00 19.10 20.11
La Grande Salle 07.42 08.56 10.01 11.16 12.37 14.06 15.33 16.50 18.00 19.10 20.11
Stade Asnillé 07.44 08.58 10.03 11.18 12.39 14.08 15.35 16.52 18.02 19.12 20.13
Aigreville 07.48 09.02 11.22 12.43 14.12 15.39 18.06 19.16 20.17

Samedi  /  Saturday

 

Gare Sud 09.40 11.10 12.40 14.10 15.40 17.05 18.25
Vieux Colombier 09.47 11.15 12.45 14.17 15.45 17.12 18.30
Folleray 09.49 11.17 12.47 14.19 15.47 17.14 18.32
St-Georges 09.51 11.19 12.49 14.21 15.49 17.16 18.34
St-Joseph 09.54 11.22 12.52 14.24 15.52 17.19 18.37
Cité 10.06 11.34 13.04 14.36 16.04 17.31 18.49
Mairie Pruillé 10.07 11.35 13.05 14.37 16.05 17.32 18.50
La Grande Salle 10.08 11.36 13.06 14.38 16.06 17.33 18.51
Stade Asnillé 10.10 11.38 13.08 14.40 16.08 17.35 18.53
Aigreville 11.42 13.12 16.12 18.57

Dimanche et jours fériés  /  Sunday and public holidays

 

  ou  Setram
Gare Routière 12.39 16.34 17.43 18.35
Gare Sud 07.20 08.35 09.40 10.55 12.16 13.45 15.12 16.27 17.37 18.47 19.50
Vieux Colombier 07.28 08.44 09.49 11.03 12.24 13.54 15.20 16.37 17.47 18.56 19.58
Folleray 07.29 08.45 09.50 11.04 12.25 13.55 15.21 16.38 17.48 18.57 19.59
Croix Georgette 12.48 16.43 17.56 18.46
St-Georges 07.32 08.48 09.53 11.06 12.27 13.58 15.23 16.41 17.51 19.00 20.01
St-Joseph 07.35 08.51 09.55 11.08 12.29 12.51 14.00 15.25 16.44 16.46 17.53 17.59 18.48 19.02 20.03
Cité 07.39 08.55 09.59 11.12 12.33 12.56 14.04 15.29 16.49 16.51 17.58 18.04 18.53 19.07 20.07
Mairie Pruillé 07.40 08.56 10.00 11.13 12.34 14.05 15.30 16.50 17.59 19.08 20.08
La Grande Salle 07.41 08.56 10.00 11.13 12.34 12.58 14.05 15.30 16.50 16.53 17.59 18.05 18.54 19.08 20.08
Stade Asnillé 07.43 08.58 10.02 11.15 12.36 14.07 15.32 16.52 18.01 19.10 20.10
Aigreville 07.47 09.02 10.05 11.18 12.40 14.11 15.36 16.56 18.05 19.13 20.13

Lundi au vendredi - période scolaire  /  Monday to friday - school period

 

  ou  Setram

Gare Routière 12.39 17.45
Gare Sud 07.20 08.35 09.40 10.55 12.16 13.45 15.12 16.27 17.37 18.47 19.50
Vieux Colombier 07.28 08.44 09.48 11.03 12.24 13.54 15.20 16.37 17.47 18.56 19.58
Folleray 07.29 08.45 09.49 11.04 12.25 13.55 15.21 16.38 17.48 18.57 19.59
Croix Georgette 12.48 17.54
St-Georges 07.32 08.48 09.52 11.06 12.27 13.58 15.23 16.41 17.51 19.00 20.01
St-Joseph 07.34 08.51 09.54 11.08 12.29 12.51 14.00 15.25 16.43 17.53 17.57 19.02 20.03
Cité 07.38 08.55 09.58 11.12 12.33 12.56 14.04 15.29 16.47 17.58 18.02 19.07 20.07
Mairie Pruillé 07.39 08.56 09.59 11.13 12.34 14.05 15.30 16.48 17.59 19.08 20.08
La Grande Salle 07.40 08.56 09.59 11.13 12.34 12.58 14.05 15.30 16.48 17.59 18.04 19.08 20.08
Stade Asnillé 07.42 08.58 10.01 11.15 12.36 14.07 15.32 16.50 18.01 19.10 20.10
Aigreville 07.46 09.02 11.18 12.40 14.11 15.36 18.05 19.13 20.13

Lundi au vendredi - Vacances scolaires 
Monday to friday - school holidays

Ce trajet est uniquement desservi 
à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

Ce trajet est uniquement 
desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.


